
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Nowego Miasta Lubawskiego na Walne Zebranie Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 29 ust. 2 i 3 Statutu Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać wyboru następujących przedstawicieli Nowego Miasta Lubawskiego do uczestnictwa         
w Walnych Zebraniach Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy:

1) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego - Józef Blank,

2) Przewodniczący Rady Miejskiej - Andrzej Nadolski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 056A17A3-FDD3-43ED-8FC5-20F98B235959. Uchwalony Strona 1




